UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v chưa xem xét gia hạn thời

gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục thực

hiện dự án Mở rộng, nâng công

suất khai thác mỏ đá vôi làm vật

liệu xây dựng thông thường tại xã

Vĩnh Thịnh, huyện Vĩnh Lộc của

Công ty TNHH Hiền Thuận.

   Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Vĩnh Lộc;

- Công ty TNHH Hiền Thuận.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2939/SKHĐT-KTĐN

ngày 13/5/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về đề xuất chưa xem xét gia hạn
thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án Mở rộng, nâng công suất
khai thác mỏ đá vôi làm vật liệu xây dựng thông thường tại xã Vĩnh Thịnh,
huyện Vĩnh Lộc của Công ty TNHH Hiền Thuận. Phó Chủ tịch UBND tỉnh
Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chưa xem xét
gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án Mở rộng, nâng công
suất khai thác mỏ đá vôi làm vật liệu xây dựng thông thường tại xã Vĩnh Thịnh,
huyện Vĩnh Lộc của Công ty TNHH Hiền Thuận. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư
có văn bản nêu rõ lý do và yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện
Vĩnh Lộc, Công ty TNHH Hiền Thuận có ý kiến làm rõ các nội dung liên quan
đến tiến độ triển khai thực hiện dự án, tình hình cập nhật dự án vào quy hoạch,
kế hoạch sử dụng đất huyện Vĩnh Lộc, làm cơ sở để xem xét gia hạn thời gian
hoàn thành hồ sơ, thủ tục thực hiện dự án theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Lê Đức Giang (b/c);

- Lưu: VT, CN (T460).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T15:44:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T15:48:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T15:48:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T15:57:15+0700